
第十一届湖南省大学生机械创新设计大赛校级选拔赛
获奖名单公示

根据湖南交通工程学院第十一届湖南省大学生机械创新设计大赛校赛实

施方案，第十一届湖南省大学生机械创新设计大赛校级选拔赛评审工作已经

完成。本次竞赛机电工程学院、电气与信息工程学院、交通运输工程学院、

人文与艺术学院共计 156 名学生参赛。经评审专家现场评审，竞赛组委会审

议及复核，拟对 10队参赛学生授奖，其中一等奖 2项，二等奖 3 项，三等奖

5 项，现予公示（具体名单见附件）。公示期为 4 月 19 日至 4月 26 日。

公示期间，对获奖名单有异议的单位或个人可以书面向学校教务处反映。

单位提出异议须写明联系人姓名、联系方式，并加盖公章；个人提出异议须

写明真实姓名、工作单位、联系方式，并附本人的签名。

联系人：陈伟明，联系电话：18973477163；电子信箱：962874605@qq.com。

附件：第十一届湖南省大学生机械创新设计大赛校级选拔赛获奖名单

教务处

2024 年 4 月 18 日



附件：

第十一届湖南省大学生机械创新设计大赛校级选拔赛获奖名单

序号 所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级 指导教师

1

机电工程学院

机电工程学院

机电工程学院

电气与信息工程学院

电气与信息工程学院

机制 2305

机制 2306

能动 2301

软件 2303

物联网 2301

2404230526

2404230614

2405230120

3404230301

3406230105

姚晓锋

王慧洁

陈傲南

刘 灿

谢云熙

一等奖
抚鹏飞

王 磊

2

电气与信息工程学院

机电工程学院

机电工程学院

机电工程学院

电气与信息工程学院

电气 2301

机电 2301

机制 2302

机器人 2201

电信 2302

3401230103

2403230133

2404230220

2402220119

3403230225

王楚齐

谭元立

陈思源

邱迎芷

杨罗东

一等奖
刘 知

向杰芳

3

机电工程学院

机电工程学院

机电工程学院

机电工程学院

电气与信息工程学院

交通运输工程学院

智制 2201

智制 2101

机制 2205

机制 2206

软件 2201

交运 2301

2406220106

214139241178

2404220516

2404220605

3404220115

1404230101

石晋成

胡亿斌

粟济伟

代袁毅

彭 浩

黄玲凡

二等奖
陈星光

贺沅玮

4

机电工程学院

电气与信息工程学院

电气与信息工程学院

机电工程学院

机电工程学院

交通运输工程学院

车辆 2301

电气 2202

电信 2302

机制 2305

机器人 2301

铁道 2201

2401230118

3401220216

3403230217

2404230532

2402230109

1405220142

王汝侨

洪米有

何 妍

文 浩

潘富程

许锦煜

二等奖
庄 钰

宁留洋

5

机电工程学院

机电工程学院

机电工程学院

机电工程学院

电气与信息工程学院

电气与信息工程学院

机器人 2301

机器人 2301

机器人 2301

车辆 2301

大数据 2302

软件 2303

2402230119

2402230113

2402230118

2401230120

3405230236

3404230317

欧馥嘉

熊惠翔

曹文翔

龚 昊

曾洁莲

王 莹

二等奖
雷先华

杨 军

6

机电工程学院

机电工程学院

机电工程学院

电气与信息工程学院

人文与艺术学院

机制 2304

机制 2304

机制 2305

软件 2304

商英 2301

2404230409

3404230405

2404230539

3404230411

6401230114

张铭仪

谢永鑫

邓海若

成卓勋

付芳婷

三等奖
陈天远

朱子溪

7

机电工程学院

机电工程学院

电气与信息工程学院

电气与信息工程学院

机电工程学院

机制 2206

机制 2205

电气 2202

物网 2101

机器人 2101

2404220629

2404220534

3401220213

214139240626

214139240911

刘 肖

陈文豪

粟 杨

梁鸿坤

黄慰琴

三等奖
傅雄辉

罗鑫鑫

8

机电工程学院

机电工程学院

机电工程学院

机电工程学院

电气信息工程学院

机制 2102

机制 2103

智制 2201

机制 2006

软件 2201

214139240976

214139241026

2406220114

204139240937

3404220111

刘丰源

郭文杰

潘宏亮

余 越

杨锦成

三等奖
汪 辉

李约朋



序号 所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级 指导教师

9

电气与信息工程学院

电气与信息工程学院

电气与信息工程学院

电气与信息工程学院

电气与信息工程学院

电信 2101

电信 2102

电信 2101

电信 2102

电信 2101

3401230114

2403230133

2404230220

2402220119

3403230225

潘标兵

肖 龙

凌鹏焰

熊海银

周浚以

三等奖 刘永超

10

机电工程学院

机电工程学院

电气与信息工程学院

电气与信息工程学院

电气与信息工程学院

能动 2201

能动 2201

电气专 2201

电气专 2201

电气专 2201

2405220124

2405220102

3301220113

203139240353

3301220121

杨成才

黄章宇

钟羽峰

谢汐鹏

肖明辉

三等奖 周端荣


