湖南交通工程学院教务处

第十一届湖南省大学生机械创新设计大赛校级选拔赛 获奖名单公示

根据湖南交通工程学院第十一届湖南省大学生机械创新设计大赛校赛实施方案,第十一届湖南省大学生机械创新设计大赛校级选拔赛评审工作已经完成。本次竞赛机电工程学院、电气与信息工程学院、交通运输工程学院、人文与艺术学院共计156名学生参赛。经评审专家现场评审,竞赛组委会审议及复核,拟对10队参赛学生授奖,其中一等奖2项,二等奖3项,三等奖5项,现予公示(具体名单见附件)。公示期为4月19日至4月26日。

公示期间,对获奖名单有异议的单位或个人可以书面向学校教务处反映。 单位提出异议须写明联系人姓名、联系方式,并加盖公章;个人提出异议须 写明真实姓名、工作单位、联系方式,并附本人的签名。

联系人: 陈伟明, 联系电话: 18973477163; 电子信箱: 962874605@qq. com。 附件: 第十一届湖南省大学生机械创新设计大赛校级选拔赛获奖名单



第十一届湖南省大学生机械创新设计大赛校级选拔赛获奖名单

序号	所属学院	班级	学号	姓名	获奖等级	指导教师
1	机电工程学院 机电工程学院 机电工程学院 电气与信息工程学院 电气与信息工程学院	机制 2305 机制 2306 能动 2301 软件 2303 物联网 2301	2404230526 2404230614 2405230120 3404230301 3406230105	姚晓锋 王慧庙 刘 刘 云熙	一等奖	抚鹏飞 王 磊
2	电气与信息工程学院 机电工程学院 机电工程学院 机电工程学院 电气与信息工程学院	电气 2301 机电 2301 机制 2302 机器人 2201 电信 2302	3401230103 2403230133 2404230220 2402220119 3403230225	王楚元 潭 下 取 迎 求 杨 罗 表	一等奖	刘 知 向杰芳
3	机电工程学院 机电工程学院 机电工程学院 机电工程学院 电气与信息工程学院 交通运输工程学院	智制 2201 智制 2101 机制 2205 机制 2206 软件 2201 交运 2301	2406220106 214139241178 2404220516 2404220605 3404220115 1404230101	石胡栗代 京 京 武 城 市 毅 浩 段 5 5 5 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7	二等奖	陈星光 贺沅玮
4	机电工程学院 电气与信息工程学院 电气与信息工程学院 机电工程学院 机电工程学院 交通运输工程学院	车辆 2301 电气 2202 电信 2302 机制 2305 机器人 2301 铁道 2201	2401230118 3401220216 3403230217 2404230532 2402230109 1405220142	王洪何 文潘 第 第 第 第 第	二等奖	庄 钰 宁留洋
5	机电工程学院 机电工程学院 机电工程学院 机电工程学院 电气与信息工程学院 电气与信息工程学院	机器人 2301 机器人 2301 机器人 2301 车辆 2301 大数据 2302 软件 2303	2402230119 2402230113 2402230118 2401230120 3405230236 3404230317	欧熊 曹 龚 曾 王 嘉 翔 親 昊 莲 莹	二等奖	雷先华 杨 军
6	机电工程学院 机电工程学院 机电工程学院 电气与信息工程学院 人文与艺术学院	机制 2304 机制 2304 机制 2305 软件 2304 商英 2301	2404230409 3404230405 2404230539 3404230411 6401230114	张铭仪 谢永海若 成 克 一	三等奖	陈天远 朱子溪
7	机电工程学院 机电工程学院 电气与信息工程学院 电气与信息工程学院 机电工程学院	机制 2206 机制 2205 电气 2202 物网 2101 机器人 2101	2404220629 2404220534 3401220213 214139240626 214139240911	刘 陈 粟 鸿 慰 蒙 杨 坤 琴	三等奖	傅雄辉 罗鑫鑫
8	机电工程学院 机电工程学院 机电工程学院 机电工程学院 电气信息工程学院	机制 2102 机制 2103 智制 2201 机制 2006 软件 2201	214139240976 214139241026 2406220114 204139240937 3404220111	刘郭 雅 宗 燕 永 锦 城	三等奖	汪 辉 李约朋

序号	所属学院	班级	学号	姓名	获奖等级	指导教师
9	电气与信息工程学院 电气与信息工程学院 电气与信息工程学院 电气与信息工程学院 电气与信息工程学院	电信 2101 电信 2102 电信 2101 电信 2102 电信 2101	3401230114 2403230133 2404230220 2402220119 3403230225	潘肖凌熊周	三等奖	刘永超
10	机电工程学院 机电工程学院 电气与信息工程学院 电气与信息工程学院 电气与信息工程学院	能动 2201 能动 2201 电气专 2201 电气专 2201 电气专 2201	2405220124 2405220102 3301220113 203139240353 3301220121	杨 黄	三等奖	周端荣